平成 23年３月 14日

各    位

会 社 名   三 井 情 報 株 式 会 社

代 表 者   代表取締役社長  社長執行役員  下牧 拓

 （コード番号：2665 東証第二部）

問合せ先  取 締 役 執 行 役 員     中 谷 克 久

 （電話番号 03-6376-1008）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成 23 年３月 11 日発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」につきましては、被災された皆様に心よりお

見舞い申し上げます。

 現時点での当社グループにおける状況について下記の通りお知らせいたします。

記

１． 被災状況等について

現在、当社が把握している情報からは、従業員等への人的被害はございません。また、当社仙台営業所

の業務は災害復旧に時間を要するため、一時的に業務を停止させていただいております。

２． 東京電力の計画停電による影響

 当社のデータセンター関連サービス提供に関しては、東京電力の計画停電に対しましても十分な燃料備

蓄を備えた非常用発電機を有しておりますので、現時点ではサービス継続に大きな支障は発生しない見込

みです。

３． 業績への影響について

 今回の地震による業績への影響は現時点では不明であり、重要な影響が見込まれる場合には、速やかに

お知らせいたします。

                                                             以 上